
PRECO SENTRY
SYSTÉM PRO DETEKCI OBJEKTŮ

Produkt PRECO SENTRY z našeho port-
folia portů HEMAK SAFETY slouží k 
detekci objektů, včetně osob, v zadní, 
boční nebo přední mrtvé zóně vozidla.
Poskytuje řidiči zvukové a vizuální varování
v kabině. Je určen pro nákladní automobi-
ly, kolové nakladače, sklápěče, popelářské 
vozy atd. Technické provedení tohoto 
zařízení umožňuje plnou funkčnost v 
obtížných podmínkách, mrazu a hrubých 
nečistotách. PRECO SENTRY je odolný 
vůči vysokotlakému čištění a poškození, 
odolává vysokým vibracím a nárazům a 
nevyžaduje údržbu.
S rostoucími nároky na bezpečnost 
práce je PRECO SENTRY ideálním 
řešením, jak předcházet krizovým situ-
acím a škodám na majetku.

 

 
 

HEMAK GROUP

HEMAK CZ s.r.o.

Durychova 101/66, 142 00 Praha 4 – Lhotka

hemak@hemak.cz

www.hemak.cz | www.scalis.sk



HEMAK CZ s.r.o.

Durychova 101/66, 142 00 Praha 4 – Lhotka

hemak@hemak.cz

www.hemak.cz | www.scalis.sk
HEMAK GROUP

1. Robustní konstrukce odolná proti nárazům do 
25G

2. Zařízení je schopno snímat až 16 objektů 
současně

3. Doba detekce je pouze 120 ms
4. Nastavitelný rozsah snímání od 0-30 m a šířka 

záběru snímání od 2-8 m
5. Zorné pole snímače je 150°
6. Provozní teplota -40 °C až +85 °C
7. Funkční i v náročných podmínkách, jako je 

sníh a hrubé nečistoty
8. Lze provádět tlakové čištění.
9. Použití pro všechny typy průmyslových strojů

1. Displej v kabině má světelnou i 
zvukovou signalizaci.

2. Možnost vodotěsného provedení

NAPÁJENÍ

ROZSAH DÉLKA/ŠÍŘKA

ROZSAH PŘESNOSTI

KRYTÍ

ZORNÉ POLE SNÍMAČE

DETEKČNÍ ČAS

PROVOZNÍ TEPLOTA

ROZMĚRY

HMOTNOST/KS

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ

PRECO SENTRY

9 -33 VDC s ochranou proti prepjetí

0-30 m/2-8 m

0,3m

IP69K

150°

120ms

-40°C až +85°C

12,4 cm x 10,3 cm x 3,25 cm

0,52 kg

Externí alarm, Kamera, Displej

FUNKČNÍ I V MRAZIVÉM POČASÍ, HRUBÉ
NEČISTOTY S MOŽNOSTÍ TLAKOVÉHO ČIŠTĚNÍ


